
Проект ПС-405
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про запровадження проєкту «Прапор Надії» 
Броварської міської територіальної громади   

З метою вшанування українських військових, цивільних, які перебувають у полоні 
та зниклих безвісти під час російсько-української війни, що триває з 2014 року, з 
метою підтримання проєкту «Прапор Надії», відповідно до статей 25, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», за ініціативи т.в.о директора КЗ 
"Броварського міського ветеранського центру "ВЕТЕРАН ПРО", враховуючи 
рекомендації постійних комісій з гуманітарних питань та з питань регламенту 
депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів масової інформації, 
інформаційної політики та технологій, Броварська міська рада Броварського 
району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Встановити на території Броварської міської територіальної громади чорно-
білого прапора – «Прапор Надії», що складається з двох рівновеликих 
горизонтальних смуг білого й чорного кольорів.

2. Комунальному підприємству «Бровари - Благоустрій» Броварської міської 
ради Броварського району Київської області забезпечити розміщення «Прапору 
Надії» поруч з Державним Прапором України біля адміністративної будівлі 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, за адресою: вул. 
Героїв України 15, місто Бровари.

3. Рекомендувати суб’єктам господарювання всіх форм власності, установам 
та організаціям, що діють на території громади, встановлювати «Прапор Надії» у 
приміщеннях та/або на будівлях, що перебувають у їх користуванні.

4. Виконавчим органам Броварської міської ради:
4.1. Запровадити інформаційно-просвітницькі заходи щодо вшанування  

українських полонених та зниклих безвісти під час російсько-української війни.
4.2. Забезпечити висвітлення проєкту «Прапор Надії» у засобах масової 

інформації та соціальних мережах з метою об’єднання громади та підтримки 
родин полонених і зниклих безвісти.

      

https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%A0%D0%BE%D1%81%D1%96%D0%B9%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%BE-%D1%83%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0_%D0%B2%D1%96%D0%B9%D0%BD%D0%B0_(%D0%B7_2014)


2

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського  
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

 

Міський голова                       Ігор  САПОЖКО

м. Бровари
від __________
№ ___________


